АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                  Протокол №3- 2020
Заседание Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан РФ.
                                                                                                                 10.07.2020г
Начало работы в 10.00ч
                                                      п.Пречистое
Председатель комиссии: заместитель Главы Первомайского МР по социальной политике Бредников А.В.
Секретарь: специалист 1 категории Иванова Н.Г.
Члены комиссии: Бредников А.В.,Куликова А.А., Калинина М.Р., Лебедева Т.Н., Хребтюгова И.А., Агисова Э.Н., Колесов А.С.
Присутствовали:    Бредников А.В., Полунина О.О., Хребтюгова И.А., Агисова Э.Н., Калинина М.Р.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Организация и проведение мероприятий по патриотическому воспитанию граждан проживающих на территории Первомайского муниципального района Ярославской области на третий квартале 2020года:
Организация и проведение Всероссийских молодежных квест-игр к памятным датам:
- Всероссийская историческая квест- игра " Курская дуга", «Блокада Ленинграда»
Слушали: специалиста 1 категории отдела культуры, туризма и молодежной политики администрации Первомайского муниципального района о организации и проведению Всероссийской исторической квест- игры "Курская дуга",«Блокада Ленинграда» и др
Решили: Информацию принять к сведению.
Рекомендовали: Привлечь  волонтеров Победы и Первомайское представительство ЯООО РСМ в п. Пречистое с применением всех мер предосторожности прописанных Роспотребнадзором.
Заместитель главы администрации
Первомайского МР по социальной
политике района                                                                      А.В.Бредников

 Секретарь комиссии                                                                Н.Г.Иванова